GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 004/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2022 AO EDITAL Nº. 004/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção para bolsa Preceptoria Médica

constantes no Edital Nº. 004/2022 - UNEMAT/PROEG, seguindo a relação abaixo especificada conforme o

ANEXO I.

ANEXO I

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

SAÚDE DA

MULHER

Dalva Vieira Bonfim 115,0 Classificada

Mariana Barros da Costa Marques 111,0 Classificada

Fabiana Alvarez Domiciano 109,0 Classificada

Gabriela Pires Bonfanti 105,0 Classificada

Kamylla Santos Azambuja 105,0 Classificada

Elivania Toledo Rodrigues 100,0 Classificada

Cáceres – MT, 20 de maio de 2022.

_____________________________________________
Prof. Dr. Everton Ricardo do Nascimento

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Em Substituição
Portaria 475/2022

_____________________________________________
Profa. Dra. Thaianne Cavalcante Sérvio

Coordenadora Pró tempore do Curso de Bacharelado em Medicina
UNEMAT - Campus de Cáceres

Portaria nº 1678/2021